
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(VІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 жовтня 2020 року         № 1861 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Табалу Олегу Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 36 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №7 по вул. Лесі Українки, 16«г» 

в м. Бережани. 

1.1 Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2021 року.  

2. Надати гр. Дмитришину Андрію Миколайовичу, жителю с. Лісники, вул. 

___________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення 

права власності земельної ділянки площею 26 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу №9 по вул. Хатки, 120«в» в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2021 року.  

3. Надати гр. Ясінському Ярославу Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 596 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд по вул. Мечнікова, 42 в м. Бережани. 



3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

4. Надати гр. Харишину Володимиру Михайловичу, жителю с. Посухів, вул. 

_____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1545 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року. 

5. Надати гр. Люшняк Марії Степанівні, жительці с. Рай, вул. 

______________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1248 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року. 

6. Продовжити терміном до 01.02.2021 року термін дії п. 14 рішення сесії 

міської ради № 1464 від 26.09.2019 року щодо надання гр. Бартошко Ірині 

Євгенівні, жительці м. Бережани, вул. _____________дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 1935 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Лісники. 

7. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 1537 від 05.12.2019 року п. 16 

скасувати та викласти в такій редакції: 

«16. Надати ТОВ «Захід Авто Центр» дозвіл на поділ орендованої земельної 

ділянки, загальною площею 0,1560 га, за кадастровим номером 

6120410100:04:005:0209 з метою формування п’ятьох нових земельних 

ділянок, а саме: площею 0,1320 га, площею 0,0072 га, площею 0,0048 

га, площею 0,0048 га, площею 0,0072 га по вул. Івана Франка, 2 в м. 

Бережани.» 

8. Надати гр. Харишину Володимиру Михайловичу, жителю с. Посухів, вул. 

_____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд по вул. Шевченка, 8 в с. Посухів. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

9. Надати гр. Здирко Петру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 98 кв. м. для 

обслуговування нежитлової будівлі по вул. Шевченка, 55«в»/1 в м. 

Бережани. 



9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

10. Надати гр. Скрипнику Ігорю Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 501 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року. 

11. Надати гр. Скрипнику Ігорю Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

______________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 2000 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року. 

12. Надати гр. Скрипнику Ігорю Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 3000 

кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року. 

13. Надати гр. Фурдига Ірині Іванівні, жительці с. Урмань дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 36 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу 

№24 по вул. Січових Стрільців, 67«б» в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

14. Надати гр. Скрипнику Ігорю Івановичу, м. Бережани, вул. 

______________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд по вул. Шевченка, 21 в с. Посухів. 

14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

15. Надати гр. Бялогурському Петру Здіславовичу та гр. Бялогурському Сергію 

Здіславовичу, жителям м. Бережани, вул. _____________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Червона, 22 

в м. Бережани. 



15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

16. Надати гр. Бялогурському Петру Здіславовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 139 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Червона ( біля присадибної ділянки) в 

м. Бережани. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

17. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


